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Compras desde 
Máximo 1 boleta por día 

Tope de mensual. 
1 transacción diaria. 
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Tope máximo y Aplica solo para 
dcto. diario de 
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Tope de dcto. máx. mensual DCTO. PORLÍTRO DE Tope de dcto. máx. mensual DCTO. POR LITRO DE 
BENCINA BENCINA: 

  

(% unimarc 

Tope de dcto. máx. 
Pernsuol Sin tope y por clientes 

por día 

  
Promociones válida entre el 01/02/2025 y el 28/02/2025, ambos días inclusive, pagando con tarjeta La Polar Visa y Abcvisa. Más información en 

www.tarjetalapolar.cl o www.abcserviciosfinancieros.cl  

Fecha:
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Vpe pág:
Vpe portada:

01/02/2025
  $4.084.529
  $4.399.200
  $4.399.200

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

     271.020
      91.144
      91.144
      92,85%
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